
Olověná gelová baterie Přenosná Li-Ion Těžká Li-Ion

Pro nenáročné řidiče Lze vyndat a nabíjet kdekoliv Maximální rychlost

25 nebo 45 km/h 25 nebo 45 km/h 60 km/h

70 km 80 nebo 160* km 100 km

3,2 kWh (72V 45 Ah) 3,6 kWh (72V 50 Ah) 5 kWh (72V 70 Ah)

99 970 Kč 139 970 Kč 159 970 Kč

Vyberte si variantu dle vašich představ.

Tříkolka

Splátky od 1 999 Kč měsíčně

Pro 2 osoby

BEZ
ŘP

Malý dojezd? Co takhle 160 km?
*Dojezd si můžete zvýšit přidáním druhé lehké přenosné Li-Ion baterie. Baterie navíc stojí 39 970 Kč.

Ceny vč. DPH



702 074 794 www.ELBLESK.cz info@elblesk.cz

Základní údaje

Rychlost bez ŘP:

Rychlost s ŘP:

Dojezd dle baterie:

Spotřeba / 100 km:

Výkon:

Za standardní cenu si můžete vybrat mezi červenou a modrou barvou. Ostatní barvy cena individuální.

  25 km/h

45 nebo 60 km/h

až 160 km

⌀ 4 kWh (20 Kč)

2 kW

Doba nabíjení 230V dle baterie:

Převodovka / řazení:

Ovládání:

Rekuperace (dobíjení při brždění):

Denní, potkávací, směrové a dálkové svícení:

5 - 8 hodin

Automat

Ruční

Ano

LED

Výbava

Pro dvě osoby, nastavitelné sedadlo a opěrka

Bezpečnostní pásy pro obě sedadla

Ovládání na řídítkách - žádné pedály

Elektricky ovládaná okna

LCD displej s informacemi o jízdě a stavu baterie

Parkovací kamera

Topení, ventilátor, stěrač

Rádio, bluetooth, USB

Automatické řazení D - N - R

Nabíjecí kabel 230V v ceně Tříkolky

Parametry

Délka - šířka - výška:

Hmotnost dle baterie (max):

Pohon:

ABS:

Konstrukce:

Karoserie:

 2260 - 1170 - 1485 mm

265 (491) kg

Zadní 2WD, motor BLDC

Ano

Ocel, kov

ABS plast

Světlomety:

Pneumatika přední:

Pneumatiky zadní:

Disky:

Rozvor / rozchod zadních kol:

Minimální světlá výška:

 LED

130/60 R13

135/70 R12

ALU hliníkové

1800 / 1050 mm

120 mm

Do Tříkolky lze na vaše přání přidat příslušenství, např. otočný podsedák, držák telefonu apod.

Tříkolka vážně i nevážně :)
ŘÍDIT MŮŽE ,,KAŽDÝ’’ - i bez řp
JEDNODUCHÉ RUČNÍ OVLÁDÁNÍ (pokud
jste jeli na kole, zvládnete to)
svezete i vaši druhou polovičku

      - je pro dvě osoby

můžete nabíjet v práci, je tak
úsporná, že si toho šéf nevšimne :-)
zaparkujete ,,kdekoliv’’
dříve či později si ji stejně pořídíte 

      - nač čekat


